
№ п/п Наименование
субъекта
контроля

Идентификационный
номер (ИНН)

Адрес
местонахождения
субъекта

Цель проверки

1 Муниципальное казенное
учреждение «По обеспечению
деятельности Администрации
Глушковского района Курской
области»

4603008695 307450, Курская
область, п. Глушково,
ул. Советская, д.3

Цель: предупреждение и выявление нар
Российской Федерации и иных норматив
контрактной системе в сфере закупок то
обеспечения государственных и муниципальны
Основание проверки:  ст.99 Федерального зак
«О контрактной системе в сфере закупок то
обеспечения государственных и муниципальны

2. Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Глушковская
СОШ»

4603002260 307450, Курская
область, п. Глушково,
ул. Советская, д. 59

Цель: предупреждение и выявление нар
Российской Федерации и иных норматив
контрактной системе в сфере закупок то
обеспечения государственных и муниципальны
Основание проверки:  ст.99 Федерального зак
«О контрактной системе в сфере закупок то

Постановление Администрации Глушковкого района Курской области №18 от 26.01.2018 г. Об
утверждении Плана проверок Администрации Глушковского района Курской области в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Глушковского района Курской области в

период с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года

 
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от “26” января   2018 г.  № 18           
307450, п.Глушково Курской области         
 
Об утверждении Плана проверок Администрации 
Глушковского района Курской области в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Глушковского района
Курской области в период с 01 января 2018 года
по 30 июня 2018 года
 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Глушковского района Курской области от
17.07.2017 года № 194 «Об организации контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района 
«Глушковский район» Курской области» Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый План проверок Администрации Глушковского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Глушковского района Курской области в период с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года.
 Отделу экономической политики и прогнозирования управления аграрной политики Администрации Глушковского района Курской
области (Лебедевой Н.В.) обеспечить проведение проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Глушковского района Курской области согласно Плану, утвержденному пунктом 1 настоящего постановления.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования в ус тановленном порядке.
 
И.о. Главы Администрации
 Глушковского района
Курской области                                                                                   Е.П. Руденко
 
Приложение
к постановлению Администрации
Глушковского  района
Курской области 
от «___» _________20___ №___
 
План проверок
Администрации Глушковского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Глушковского района Курской области в период с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года  
 
 



обеспечения государственных и муниципальны

 
 


